

SI.271.1.2019

Niwiska, dnia 18. 02. 2019 r.

Odpowiedzi na zapytanie oferenta

Dotyczy przetargu : „Dostawa i montaż kotłów na biomasę na terenie gminy Jasienica Rosielna”

1. Prosimy o podanie ilości instalacji centralnego ogrzewania w układzie zamkniętym i otwartym na których będą montowane kotły na pellet.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich informacji.

2. W załączonym schemacie instalacji z kotłem z dokumentacją (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz zestawieniu materiałowym jest wykaz 26 pozycji urządzeń, armatury . Prosimy o wskazanie które pozycje są do zamontowania przez Wykonawcę montażu kotła na pellet, a które są po stronie Mieszkańca? Jeżeli wszystkie pozycje są po stronie Wykonawcy, wówczas podroży to koszt wykonania całej inwestycji.

Odpowiedź: Schemat instalacji z kotłem z dokumentacją (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz zestawienie materiałowe z wykaz 26 pozycji urządzeń i armatury obejmują zakres zamówienia i ich dostarczenie wymagane jest od Wykonawcy .

3. Po czyjej stronie Wykonawcy/Mieszkańca jest montaż wkładu kominowego w przypadku braku na inwestycji?

Odpowiedź: W przypadku braku na inwestycji wkładu kominowego leży on po stronie Mieszkańca

4. Czy w ramach realizacji zadania należy wymieniać naczynia przeponowe/wzbiorcze na inwestycji? Jeżeli tak, to ile będzie takich układów i kto poniesie koszty usługi oraz zakupu nowych naczyń wraz z potrzebną armaturą (wykonawca/Mieszkaniec)?

Odpowiedź: Wymiana naczynia przeponowego leży po stronie Wykonawcy.

5. Po czyjej stronie (Wykonawcy/Mieszkańca) leży wykonanie wentylacji w przypadku braku w pomieszczeniu w którym ma być zamontowany kocioł?

Odpowiedź: Wykonanie wentylacji leży po stronie Mieszkańca.

6. Prosimy o potwierdzenie, że wyniesienie kotła z pomieszczenia w którym był zamontowany leży po stronie Mieszkańca.

Odpowiedź: Wyniesienie kotła starego i dostawa kotła nowego leży po stronie Wykonawcy.

7. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie gniazda elektrycznego odpowiednio zabezpieczonego pod instalację kotła leży po stronie Mieszkańca.

Odpowiedź: Wykonanie gniazda elektrycznego leży po stronie Mieszkańca.

8. Czy zakup i konfiguracja modułu WLAN wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż zakup i konfiguracja modułu WLAN nie jest objęta zakresem zamówienia

9. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzi licznik ciepła.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż licznik ciepła nie jest objęty zakresem zamówienia

10. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia **nie wchodzi** dostawa i montaż pompy do c.w.u. oraz c.o. , a jedynie wpięcie się w instalację c.o.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że zgodnie z załączonym schematem instalacji z kotłem (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz zestawieniu materiałowym dostawa i montaż pompy do c.w.u. oraz c.o. **wchodzi** w zakres zamówienia.

11. Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż pompy podmieszania obiegu kotłowego? Bazując na schemacie z dokumentacji nie ma takiej pompy. Wg. Wykonawcy powinna ona być zamontowana w celu ochrony kotła. Kto ponosi koszty związane z zakupem i montażem pomp podmieszania?

Odpowiedź: W przypadku zaistnienia potrzeby zastosowania takiego rozwiązania koszty związane z zakupem i montażem pomp podmieszania ponosi Wykonawca.

12. Kto ponosi koszty zakupu materiałów na podłączenia nowego kotła z istniejącym kominem, Wykonawca czy Mieszkaniec?

Odpowiedź: Koszty zakupu materiałów na podłączenia nowego kotła z istniejącym kominem ponosi Wykonawca.

WÓJT
mgr inż. Elżbieta Wóbel

